(1) Am 26 Juni 1409 als Thesaurar vereidigt; ibid. fol. 29.

(2) Reg. Vat. 837 fol. 110: Papst Gregor reserviert der in Geldnot
befindlichen apost. Kammer 1000 Dukaten der jihrlichen Einkiinfte
des Bistums Padua, zu dem er heute nach dem Tode des Albanus
den Petrus episcopus Cenetensis transferivt habe. Cividale 15 Juli 1409,

(8) Ist Andreas von Escobar, der kurz darauf zum Concilspapst
Alexander V iiberging; dieser providierte ihn mit demselben Bistum
am 16 April 1410 und sein Nachfolger Johann XXIII bestétigte dies
am 24 Mai 1410. Vat. Arch. Reg. Lat. 142 fol. 214,
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Ferner:

1 Juli: der Bischof Donatus von Torcello wird als Col-
lektor fiir die Provinzen Genua und Mailand und fiir Ve-
nedig (?) vereidigt.

[2. e. fol. 27%-32].

45. Die anonyme Relation aus Vat, Arch. Arm. LIV,
tom. 46.

Tertia sessio.

Anno indictione et pontifficatu quibus supra, die vero
veneris XX VIII Tunii fuit vigilia apostolorum Petri et
Pauli, et dominus noster cellebravit tertiam sessionem, et
descendens de pallatio suo more solito cum pluviali rubeo
versus ecclesiam predictam sancte Marie, asociatus cardi-
nalibus et aliis prelatis et ambaxiatoribus ceterisque cur-
tisanis, dominus Marinus episcopus Gaiettanus (1) celle-
bravit missam de spiritu sancto (2), et sermo factus fuit
per magistrum Antonium de Leonissa ordinis minorum;
thema fuit: «noli timere, ex hoc enim iam eris homines
capiens etc. » (3), confortando dominum nostrum in sua pa-
tientia; et finita missa et data benedictione more solito
dominus noster exuit se pluviali predicto, et diaconi car-
dinales induerunt eum omnibus ornamentis papalibus albi
coloris, si missam vellet cellebrare, et sedens in faldisto-
rio (4) suo ante altare maius, et sedentibus cardinalibus
a destris et sinistris suis et prelatis in locis suis, canto-
res inceperunt cantare: «exaudi ete.» (5) ut supra, et omnia
facta fuerunt sicut in prima sessione, excepto quod evvan-
gelium cantatum est per dominum TUtinensem diaconum
cardinalem secundum Iohannem: « Cum esset sero die una

(1) Reg. Vat. 336 fol. 187 «als cameram regens» erwihnt. 14
Februar. :

(2) Mse. sacto.

3. Lue. 5,10.

(4) Msec. faldisterio.

(5) Ps. 4,2.
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sabatorum etc.» (1)— Deinde Mateus de Strata suresit et
de mandato pape legit instrumentum factum in conclavi
per dominos tunc cardinales. Quo finito, legit unam bullam
missam domino nostro per antipapam in prineipio crea-
tionis sue. Ea lecta dominus noster incepit unam collatio-
nem valde pulchram exprimendo intentionem suam bonam,
quam semper habuit circha (!) unionem, et quomodo num-
quam stetit nec stabit per eum, quominus fiet unio in ec-
clesia Dei, ymo dedit se et personam suam ad manus
concilii, dummodo inveniretur (2) bonus et laudabilis mo-
dus unionis fiende.